
1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 1 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019-2021 METŲ 

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ MODERNIZAVIMO IR PLĖTROS PROGRAMOS 

APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2019 

Asignavimų valdytojo/priemonių vykdytojo pavadinimas Asignavimų valdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 188726247 

Socialinės paramos skyrius 188726247 

 

Programos pavadinimas Rajono savivaldybės infrastruktūros objektų 

modernizavimo ir plėtros programa 

Kodas 04 

 Programos parengimo argumentai 

     Šios programos tikslas ir uždaviniai nukreipti į rajono savivaldybės infrastruktūros objektų 

modernizavimą ir plėtrą įvairiose srityse – socialinio sektoriaus (socialinių paslaugų, švietimo, 

kultūros, sporto) paslaugų tinklo išplėtojimą bei materialinės bazės gerinimą; inžinerinių 

komunikacijų (vandens, šilumos tiekimo, gatvių apšvietimo tinklų) išplėtojimą; vietinės reikšmės 

kelių rekonstrukciją ir tiesimą; turizmo infrastruktūros kūrimą ir plėtrą. Programoje numatytoms 

priemonėms įgyvendinti naudojamos savivaldybės, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, Europos 

Sąjungos ir kitų finansinių mechanizmų lėšos.  

Ilgalaikis prioritetas 

(pagal RRSPP) 

Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros tobulinimas 

Ekonomikos vystymas 

Išsilavinusi, sveika ir pilietiška bendruomenė 

Kodas 1 

2 

3 

Šia programa 

įgyvendinamas 

savivaldybės strateginis 

tikslas: 

Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą. Kodas 01 

Programos tikslas Racionaliai plėtoti rajono savivaldybės infrastruktūros 

objektus. 
Kodas 01 

 

 Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 

     Tikslo siekiama įgyvendinant žemiau išvardytus uždavinius: 

 01 uždavinys. Parengti teritorijų planavimo ir kitus dokumentus, reikalingus savivaldybės 

infrastruktūros išvystymui. 

 2019–2021 metų laikotarpiu numatoma parengti savivaldybės plėtrai, racionaliam viešųjų erdvių 

vystymui reikalingus teritorijų planavimo  ir kitus dokumentus: 

 Bendrųjų planų monitoringo (stebėsenos) paslaugos (Radviliškio miesto bendrojo plano 

stebėsenos (monitoringo) ataskaitos ir priemonių plano parengimas).                                                    

Baisogalos miestelio bendrojo plano stebėsenos  ataskaitos ir priemonių plano parengimas;                                              

 Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų parengimas; 

 Žemės sklypų planų parengimas (kadastrinių matavimų bylų, visuomenei svarbių teritorijų, pagal 

parengtus žemės reformos žemėtvarkos projektus); 

 Šeduvos miesto ir aplinkinių gyvenamųjų vietovių ribų tikslinimo plano parengimas; 

 Radviliškio miesto teritorijos bendrojo plano keitimo paslauga. 

  Parengti, suderinti su atsakingomis institucijomis, apsvarstyti su visuomene ir Savivaldybės 

tarybos patvirtinti teritorijų planavimo dokumentai padės racionaliai planuoti rajono savivaldybės 

teritorijų plėtrą. 

   02 uždavinys. Rekonstruoti ir plėtoti vietinės reikšmės kelius ir kelio statinius. 

  2019–2021 metais siekiant plėtoti transporto infrastruktūrą, formuoti reikiamo pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą, diegti eismo saugumo priemones gatvėse ir keliuose 

numatoma įgyvendinti šiuos projektus: 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 2 

   

  Radviliškio m. Vaisių, Lizdeikos ir Turgaus gatvių rekonstravimo darbai; 

  Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir RD8036) rekonstravimas, jas sujungiant; 

  Radviliškio m. V. Kudirkos gatvės (Nr. RD8050) ir privažiuojamojo kelio prie V. Kudirkos gatvės 

Nr. 2A pastato  rekonstravimo darbai; 

  Eismo saugos priemonių diegimas, rekonstruojant Radviliškio m. Gedimino gatvės dalį tarp 

Stadiono ir Radvilų g.; 

  Privažiuojamojo kelio prie Marijošiaus g. 1, Jaunystės g. 18 Radviliškio m. statybos darbai; 

  Radviliškio m. Ąžuolų gatvės (Nr. RD8015) dalies tarp Taikos ir Kaimynų g. rekonstravimo 

darbai; 

  Radviliškio m. Vilniaus g. kapitalinis remontas; 

  Radviliškio m. Žalgirio gatvės dalies tarp Aušrinės ir Paplentės 2-sios gatvių statyba; 

  Eismo saugumo priemonių diegimas Radviliškio mieste; 

  Sodininkų bendrijoms paramos teikimas bendrojo naudojimo žemėje esančių vidaus kelių (gatvių) 

priežiūrai ir remontui (taisymui); 

  Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Dvaro gatvės statyba; 

  Radviliškio raj. Baisogalos mstl. Žebenkos g. kapitalinis remontas; 

  Radviliškio r. sav. Grinkiškio sen. vietinės kelio (Nr.RD0375) Geručiai–Kairėnėliai kapitalinio 

remonto darbai; 

  Pakalniškių sen. vietinės reikšmės kelio Alksniupiai–Naujasodis–Sliekiai kapitalinis remontas; 

  Radviliškio r. sav. vietinės reikšmės dalies kelio Sedūndvaris–Arimaičiai (Nr. RD0127, Arimaičių 

k., Ežero g.) rekonstravimas;  

  Radviliškio r. sav. Radviliškio sen. Miežaičių k. Beržės gatvės dalies, sutampančios su vietinės 

reikšmės keliu (Nr. RD009) Margavoniai–Miežaičiai–Aušrėnai, kapitalinio remonto darbai; 

  Sidabravo mstl.  Skapiškio, Beržų g. kapitalinis remontas; 

  Radviliškio r. sav. Šeduvos m. sen. Puipių k. Girelės gatvės, sutampančios su vietinės reikšmės 

keliu RD009 Margavoniai–Miežaičiai–Aušrėnai, kapitalinio remonto darbai; 

  Radviliškio r. sav. Šaukoto sen. Papušynio k. dalies Žvejų g. (Nr. RD7528) kapitalinio remonto 

darbai. 

   03 uždavinys. Atnaujinti ir plėsti rajono savivaldybės inžinerines komunikacijas 

(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų, šilumos ūkio bei melioracijos sistemas). 

  2019–2021 metais numatoma įgyvendinti šiuos inžinerinės infrastruktūros modernizavimo ir 

plėtros investicinius projektus: 

  Techninių projektų rengimas, ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų techninių projektų 

sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų atnaujinimas ir pan.; 

  Susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo ir remonto  darbų 

prisidėjimas; 

  Radviliškio rajono savivaldybės Prastavonių, Kunigiškių, Miežaičių, Arimaičių, Kaulinių ir 

Jonaitiškio kaimų geriamojo vandens gerinimo sistemų įrengimas. Projekto įgyvendinimo metu bus 

projektuojamos ir įrengiamos geriamojo vandens gerinimo sistemos, parenkami automatiškai 

veikiantys sprendiniai; 

   Grinkiškio miestelio vandentiekio ir nuotekų tinklų, nuotekų valymo ir vandens gerinimo 

įrenginių statyba; 

   Radviliškio rajono Šeduvos, Baisogalos ir Pakiršinio (Vainiūnų) nuotekų valymo įrenginių 

rekonstrukcija padidinant nuotekų išvalymo efektyvumą; 

   Vandens tiekimo ir nuotekų tinklų statyba Basanavičiaus g., Radviliškio m., ir tinklų 

inventorizacija Radviliškio rajone. 

     04 uždavinys. Kompleksiškai sutvarkyti miestų, miestelių ir kaimų urbanistinę ir 

bendruomeninę infrastruktūrą. 

    2019-2021 m. siekiant pertvarkyti viešąsias erdves, didinant jų funkcionalumą ir patrauklumą, 

numatoma įgyvendinti šiuos projektus:  

  Radviliškio miesto Aušros aikštės rekonstravimas (Gedimino g. (Nr. RD8003) ir Maironio g. (Nr. 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 3 

RD8001) rekonstravimas); 

  Radviliškio miesto kultūros centro pastato  rekonstravimas; 

   Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas Radviliškio mieste. Projekto veiklomis bus siekiama užtikrinti 

didėjantį Radviliškio rajono gyventojų mobilumą, skatinti ekologiškų transporto priemonių 

naudojimą, prisidėti prie gyventojų sveikatos gerinimo. Planuojama nutiesti pėsčiųjų ir dviračių taką 

su apšvietimu šalia Gedimino g. Radviliškio mieste (sutampančio su krašto keliu Nr. 212 Radviliškis-

Pakruojis) ruože nuo 0,00 iki 1,49 km); 

      Radviliškio rajono  Šeduvos miesto  viešųjų erdvių sutvarkymas. Projekto tikslas – prisidėti prie 

gyvenimo kokybės gerinimo bei palankios aplinkos investicijų kūrimui Šeduvos mieste. Projekto 

įgyvendinimo metu bus tvarkoma teritorija, esanti centrinėje Šeduvos dalyje (šalia Laisvės ir Kaštonų 

a.): kompleksiškai tvarkoma viešoji infrastruktūra miesto centre, įrengiant turgaus aikštę, skverus/ 

terasas, automobilių stovėjimo aikšteles, šaligatvius, važiuojamosios dalies dangą, želdinius, 

apšvietimą; 

   Radviliškio rajono Baisogalos miestelio viešųjų erdvių sutvarkymas. Projekto įgyvendinimo metu 

bus tvarkoma teritorija, esanti centrinėje Baisogalos miestelio dalyje, šalia Maironio gatvės. 

Įgyvendinus projektą, bus kompleksiškai sutvarkyta viešoji infrastruktūra miestelio centre, įrengti 

pėsčiųjų ir dviračių takai, poilsio zona su želdynais, suoliukais ir piliakalnių imitacija, automobilių 

aikštelės bei pravažiavimai, turgavietė bei vieta lauko kavinei; 

   Radviliškio rajono savivaldybės Šaukoto miestelio aikštės kompleksinis sutvarkymas. Šaukoto 

miestelyje nėra aikštės, kuri leistų vystyti kultūrinę, poilsio, laisvalaikio, ekonominę veiklas. Projekto 

įgyvendinimo metu numatoma įrengti naują miestelio centrinę aikštę, kurioje bus estrada, turgaus 

zona su medinėmis stoginėmis, vaikų žaidimo aikštelė, sporto treniruoklių zona, pėsčiųjų takai; 

  VVG „Radviliškio lyderis“ 2016–2023 strategijos įgyvendinimas; 

  Bendruomenių  projektai; 

  Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione. 

   05 uždavinys. Padidinti energijos vartojimo efektyvumą renovuojant savivaldybei 

priklausančius pastatus. 

   Siekiant sumažinti savivaldybei priklausančių pastatų, kuriuose veikia biudžetinės įstaigos, 

šildymo išlaidas, planuojama įgyvendinti šiuos energijos efektyvumo didinimo projektus: 

   Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos statinių modernizavimo darbai; 

   Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos pastato atnaujinimas (modernizavimas). Projekto 

tikslas – pagerinti pastato energetines charakteristikas. 

   06 uždavinys. Modernizuoti socialinėms, sveikatos ir švietimo paslaugoms teikti reikalingą 

infrastruktūrą. 

   Siekiant plėtoti savivaldybės viešųjų paslaugų įvairovę, prieinamumą bei gerinti kokybę, 

aprūpinti gyventojus socialiniu būstu, sudaryti prielaidas turiningam laisvalaikui bus vykdomi 

investicijų į socialinę infrastruktūrą projektai:  

   Radviliškio rajono Baisogalos sen. Pakiršinio kaimo, Parko g. 6 pastato pritaikymas amatų 

veiklos plėtrai. Projekto uždavinys: kurti patrauklią infrastruktūrą naujų darbo vietų kūrimui ir 

socialinės įtraukties didinimui Radviliškio rajono Pakiršinio kaime. Projekto įgyvendinimo metu bus 

atliktas pastato, esančio Parko g. 6, Pakiršinio k. Radviliškio r., kapitalinis remontas. Projekto veiklų 

įgyvendinimas leis įsigyti įrangos, skirtos etninės kultūros ir amatų veiklos plėtrai; 

   Radviliškio rajono sav. VŠĮ Baisogalos  pirminės sveikatos priežiūros centro pastato, Žebenkos g. 

2, Baisogalos mstl., Radviliškio r. sav., kapitalinis remontas; 

   Radviliškio muzikos mokyklos pastato patalpų pritaikymas  neformaliojo švietimo infastruktūros 

plėtrai. Projekto tikslas – pagerinti mokykloje vykdomų neformaliojo švietimo veiklų kokybę bei 

padidinti jų prieinamumą. Projekto įgyvendinimo metu atliekamas patalpų remontas, atnaujinama 

įranga ir baldai. Įgyvendinus projektą, muzikos mokykloje bus teikiamos dviejų krypčių neformalaus 

švietimo paslaugos – muzika ir teatras; 

   Radviliškio r. Grinkiškio sen. Grinkiškio miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas; 

   Radviliškio r. Šiaulėnų sen. Šiaulėnų miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas; 

   Radviliškio r. Skėmių sen. Pociūnėlių miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas; 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 4 

   Radviliškio r. Aukštelkų sen. Aukštelkų mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas; 

   Pirminės asmens  sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Radviliškio rajone. Projekto 

tikslas – pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų efektyvumo didinimas. 

Projektas skirtas problemų, susijusių su kraujotakos, onkologinėmis ligomis sprendimui ir kitų  

pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų gerinimui. Projekto įgyvendinimo metu bus 

atnaujinama įstaigų infrastruktūra: įsigyjama medicinos įranga, specialios paskirties automobiliai,  

atnaujinamos patalpos.  

   Socialinio būsto fondo plėtra; 

   Socialinių paslaugų plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje. Projekto lėšomis bus kuriami 

savarankiško gyvenimo namai. Sprendžiant nepakankamo socialinių paslaugų prieinamumo, 

gyvenamosios vietos poreikio, socialinių įgūdžių, finansinių išteklių trūkumo problemas buvo 

inicijuotas šis projektas. Projekto įgyvendinimo metu bus vykdomi dalies pastato kapitalinio remonto 

darbai, adresu: Žalioji g. 1, Aukštelkų k., Radviliškio r. sav., įsigyjami baldai ir įranga. Įgyvendinus 

projektą, bus užtikrinta galimybė dvidešimt dviem asmenims gyventi savarankiško gyvenimo 

namuose; 

   Komfortiškų ir funkcionalių edukacinių erdvių įrengimas Radviliškio Lizdeikos gimnazijoje. 

Projekto tikslas – didinti Radviliškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų veiklos 

efektyvumą. Numatoma atlikti Radviliškio Lizdeikos gimnazijos edukacinių erdvių modernizavimo 

darbus bei įsigyti įrangą ir baldus; 

   Radviliškio lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ vaikų ugdymo grupių infrastruktūros modernizavimas 

ir aprūpinimas priemonėmis. Projekto tikslas – didinti bendrojo ir neformalaus ugdymo įstaigų tinklo 

veiklos efektyvumą Radviliškio rajone. Radviliškio lopšelyje-darželyje „Žvaigždutė“ bus atlikti 8 

grupių patalpų, esančių adresu: V. Brazausko g. 1, Radviliškis, kapitalinio remonto darbai, įsigyjami 

baldai ir įranga, būtini vaikų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklai; 

   Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio rajone. Projekto tikslas – įgyvendinti sveikatos 

ugdymo priemones Radviliškio rajone. Projekte vykdomos: šviečiamosios programos, skirtos 

kraujotakos sistemos ir onkologinių ligų profilaktikai; fizinio aktyvumo skatinimo,  sveikos mitybos 

įgūdžių formavimo, vaikų sveikatos raštingumo gerinimo, vyresnio amžiaus žmonių sveikatos 

raštingumo didinimo programos;    

   Radviliškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas siekiant mokinių pažangos. 

Projekto tikslas – diegti Radviliškio rajono mokyklose socialinio ir emocinio ugdymo Lions Quest 

„Laikas kartu“ programą, siekiant pagerinti ketvirtos klasės mokinių standartizuotų skaitymo testų 

rezultatus. Projekte dalyvauja septynios veiklą tobulinančios Radviliškio miesto ir rajono mokyklos; 

   Socialinės paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas Radviliškio rajone; 

   Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Radviliškio rajono 

savivaldybėje. Projekto įgyvendinimo metu planuojama pertvarkyti Radviliškio rajono vaikų globos 

namus „Nykštukas“, suteikiant galimybę likusiems be tėvų globos vaikams (nesant jiems galimybės 

augti globėjų (rūpintojų) šeimose) gyventi bendruomeniniuose vaikų globos namuose; 

  Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės 

didinimas bei prieinamumo plėtra.  

   08 uždavinys. Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus turistų lankymui. 

   Įgyvendinant šį uždavinį bus vykdomi žemiau išvardyti projektai: 

   Savivaldybes jungiančios turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Šiaulių regione. Projekto 

tikslas: įrengti turizmo ženklinimo infrastruktūrą ir užtikrinti turistų bei lankytojų informuotumą apie 

turizmo maršrutuose ir turizmo trasose esančias lankytinas vietas Šiaulių regione; 

   Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės gerinimas Radviliškio m. Eibariškių parko 

teritorijoje. Projekto tikslas: pagerinti Radviliškio miesto Eibariškių parko kraštovaizdžio arealo 

būklę. Projekto įgyvendinimo metu bus sutvarkytas parko kraštovaizdis, atnaujinti želdiniai, parkas 

bus pritaikytas edukacinėms veikloms (bus įrengti labirintai – buko gyvatvorės ir nendrių – bei 

žydinčių augalų sodas). Numatytas dviejų tiltelių per tvenkinį ir apžvalgos aikštelės įrengimas. 

   Tvarus turizmas abipus sienos. 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 5 

   09 uždavinys. Tobulinti savivaldybės veiklos valdymą. 

   2019–2021 metų laikotarpiu, pasinaudojus ES ir kitų finansinių mechanizmų finansine parama, 

bus  įdiegtos savivaldybės vidaus valdymo ir gyventojų aptarnavimo procesus paspartinsiančios 

informacinės sistemos. 

    Įgyvendinant šį uždavinį bus vykdomi projektai: 

    Nauji investiciniai projektai, galimybių studijos ir kitos konsultavimo paslaugos.     

    Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas 

    Įgyvendinus programoje užsibrėžtus siekius, žymiai pagerės rajono savivaldybės gyventojams 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybė; sumažės išlaidos savivaldybei priklausančių pastatų šildymui (dėl 

įgyvendinamų energijos vartojimo efektyvumo didinimo projektų); pagerės susisiekimo vietinės 

reikšmės keliais sąlygos ir eismo saugumas; padaugės gyventojų, kuriems tiekiamas aukštos kokybės 

geriamasis vanduo, skaičius; bus pereita nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje 

teikiamų paslaugų likusiems be tėvų globos vaikams.   

    Susiję įstatymai ir kiti teisės aktai 

    Lietuvos Respublikos statybos įstatymas; Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas, 

ES veiksmų programos. 

 

   Kita svarbi informacija 

   Su programa susijusios Radviliškio rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio plėtros 

plano (RRSPP) priemonės: 

 

Priemonės 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 

1.1.1.1. Radviliškio rajono savivaldybės seniūnijų kelių ir gyvenviečių 

gatvių infrastruktūros gerinimas rekonstruojant gatves ir asfaltuojant 

žvyrkelius 

2019-2021 

 

1.1.1.3. Radviliškio miesto Gedimino g. (RD8003) dalies nuo Laisvės al. 

iki sankryžos su S. Dariaus ir S. Girėno gatve ir S. Dariaus ir S. 

Girėno g. (RD8002) dalies nuo sankryžos su Gedimino g. iki 

sankryžos su Vasario 16-osios g. rekonstrukcija 

2019-2021 

 

1.1.1.4.  Radviliškio miesto Lizdeikos g. (RD8027) rekonstrukcija 2019-2021 

 

1.1.1.5. Radviliškio miesto Vaisių g. (RD8045) dalies tarp Žalgirio g. Ir 

Lizdeikos g. rekonstrukcija  

2019-2021 

 

1.1.1.6.  Radviliškio miesto Turgaus g. (RD8031) tarp Žalgirio ir M. 

Mažvydo g. rekonstrukcija 

2019-2021 

 

1.1.1.7. Radviliškio miesto Ramunių, Karklų, Geležinkelio, Priemiesčio, 

Slėnio, Transporto, Durpyno, Giraitės, J. Biliūno, Naujakurių, 

Nepriklausomybės, Sodų, Pušų, Miško, Klevų, Vilniaus ir Savanorių  

gatvių rekonstrukcija 

2019-2021 

 

1.1.2.1. Saugaus eismo priemonių įrengimas avaringiausiuose vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių ruožuose, pėsčiųjų perėjose ir sankryžose 

2019-2021 

 

1.1.2.2. Pėsčiųjų bei dviračių takų įrengimas prie vietinės reikšmės kelių 2019-2021 

 

1.1.3.1. Radviliškio rajono savivaldybės viešojo transporto autobusų 

atnaujinimas, siekiant pagerinti paslaugos kokybę ir tenkinti 

neįgaliųjų poreikius 

2019-2021 

 

1.2.1.5. Švietimo įstaigų pastatų rekonstrukcija, siekiant padidinti energijos 

vartojimo efektyvumą 

2019-2021 

 

1.2.1.6. Sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų pastatų 

rekonstrukcija, siekiant padidinti energijos vartojimo efektyvumą 

2019-2021 

 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 6 

1.2.3.1. Atsinaujinančių energijos išteklių (AEI) panaudojimo veiksmų 

plano parengimas 

2019-2021 

 

1.3.1.5. Vandens gerinimo (geležies pertekliaus šalinimo) sistemų 

įrengimas kaimo vietovėse 

2019-2021 

 

1.3.4.1. Atliekų surinkimo konteinerių (požeminių talpų) išdėstymo 

schemų parengimas ir požeminių konteinerių įrengimas 

2019-2021 

 

1.4.2.3. Radviliškio rajono savivaldybės Šaukoto miestelio  aikštės 

kompleksinis sutvarkymas 

2019-2021 

 

1.4.2.4. Radviliškio miesto Aušros aikštės ir gretimų teritorijų 

rekonstravimas 

2019-2021 

 

1.4.2.6. Eibariškių parko rekreacinės infrastruktūros (ir dviračių takų) 

išvystymas  

2019-2021 

 

1.4.2.8. Miestelių, kurių gyventojų skaičius yra nuo 1 iki 6 tūkst. 

bendruomeninės ir viešosios infrastruktūros kompleksinis 

atnaujinimas  

2019-2021 

 

1.4.2.9. Miestelių ir kaimų, kurių gyventojų skaičius yra iki 1 tūkst. 

bendruomeninės ir viešosios infrastruktūros kompleksinis 

atnaujinimas  

2019-2021 

 

2.1.3.1. Amatų ir bendruomenės verslo centrų įkūrimas kaimo vietovėse ir 

plėtra  

2019-2021 

 

2.1.4.2. Turizmo informacinių ženklų ir informacinių ženklų prie 

paveldosaugos objektų Radviliškio rajono savivaldybėje įrengimas 

2019-2021 

2.1.4.6. Kleboniškio kaimo buities muziejaus ekspozicijos pastatų 

atnaujinimas 

2019-2021 

3.1.1.3.  Vaikų dienos centrų plėtra nebenaudojamose mokyklų patalpose 2019-2021 

3.1.2.1. VšĮ Baisogalos PSPC Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus 

vidaus patalpų remontas  

2019-2021 

3.1.2.6. VšĮ Radviliškio rajono PSPC patalpų remontas ir lifto įrengimas 2019-2021 

3.1.4.1. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų pertvarkymas 

į socialinio būsto butus 

2019-2021 

 

3.1.3.2.  Probleminių sričių ir rizikos veiksnių nustatymas ir ligų 

profilaktikos bei prevencijos programų vykdymas 

2019-2021 

3.1.4.2. Socialinio būsto butų fondo plėtra įsigyjant butus 2019-2021 

 

3.2.1.1. Radviliškio rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

vidaus patalpų ir aplinkos kompleksinis sutvarkymas  

2019-2021 

 

3.2.1.2. Bendrojo lavinimo mokyklų vidaus patalpų  remontas ir 

rekonstrukcija 

2019-2021 

 

3.3.1.5. Radviliškio miesto kultūros centro pastato rekonstrukcija 2019-2021 

 

3.3.2.2. Sporto aikštynų prie ugdymo įstaigų  renovacija 2019-2021 

 

_______________________ 

 


